1 R. 1175, f. 7v.: *Arnoldus filius quondam Ghibonis dicti Nouden omnem partem et omne ius sibi de morte duorum quondam parentum iure successionis hereditarie advolutas in domo et area que fuerat eiusdem quondam Ghibonis, sita in Buscoducis ultra pontem Bladi inter hereditatem Christiani Conincs ex uno et inter hereditatem (que) fuerat<sup>2</sup> Everardi de Lit ex alio latere, ut dicebat, hereditarie supportavit Iohanni suo fratri ad opus eiusdem Iohannes et ad opus Eefse eius sororis et Mathei atque Ghiselberti fratrum ipsius - - -*

2 R. 1188, f. 321v.: *Goeswinus van Deyl, filius quondam Arnoldi van Deyl, partem et ius que ad Arnoldum, Iohannem, Matheum, Ghibonem et Eefsam, liberos quondam Ghibonis Nouden spectabant in medietate hereditatis site in Buscoducis ultra pontem Bladi inter hereditatem quondam Petri Coninc et inter hereditatem Henrici Tolinc, supportatas Arnoldo de Deyl a Petro filio dicti quondam Ghibonis Nouden, prout in litteris; insuper partem et ius que ad Petrum filium dicti quondam Ghibonis spectabant in medietate pretacta, que medietas sita est in latere versus hereditatem quondam Petri Coninc predicti, quas pars et ius iamdictas Arnoldus de Deyl erga dictum Petrum filium quondam Ghibonis adquisierat, prout in litteris; insuper particulam hereditatis, unam pedatam et quartam partem unius pedate terre in latitudine continentem, sitam in Buscoducis ultra pontem predictum inter hereditatem Arnoldi de Deyl et inter domum Everardi de Lyt die scipmaker, simul cum parte muri lapidei in ipsa consistentis, quam particulam Arnoldum de Deyl erga dictum Everardum adquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Iacobo Govy Martens soen, cum litteris et iure, promittens super omnia ratum servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi de Deyl deponere, exceptis oneribus ac condicionibus in pretactis litteris contentis. Promisit insuper super omnia si ex premissis plus fuerit solvendus de iure quam census domini nostri ducis et quam hereditarius census septem librarum et X solidorum monete, hoc deponet omnino - - -*

3 R. 1181, f. 174v., blz. 344: *Iohannes Berwout, filium quondam Gerardi Berwout, domum et aream Everardi de Lyt des sceepmakers, sitam in Buscoducis ultra pontem Bladi inter hereditatem Iacobi Groy et inter hereditatem Arnoldi de Deyle, venditam sibi ab Arnoldo dicto Groet Art per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis, prout in litteris, hereditarie supportavit Huberto Osman, filio quondam Iohannis Alarts soen, promittens super omnia ratum servare, salvis tamen Elizabeth matri dicti Iohannis*